Lentement.

de qua non potero Surgere. *Petite pause.* Je... Je... Je... salem, Jeru... Je... salem, Jeru...

ru..... salem, Jeru..... salem convertere ad Dominū Deum tuum. converte..

..... salem, Jeru..... salem, convertere ad Dominū Deū tu. um.

Figured bass notation: 6, 6, 2, 6, 6, 6, 6, 4, 6, 6, 6, 4*3, 5, 7.

re ad Do...minum Deum tuum. convertere ad Do..... mi..num, converte..

convertere ad Do..... mi..num Deum tuum. convertere converte..

Figured bass notation: *3, 6, 6, b3, *5, 2, 6, 6, b3, 7, 2, 6, 6, b3, b2, 6, 7.

re ad Dominum Deum tu um. convertere ad Dominum, convertere, convertere ad

re ad Dominum Deum tuū. convertere, convertere ad Dominum,

6 4 6 4 3 7 3 4 3 4 4 6 6 6 6 6 6

Dominum De: um tu. um. convertere ad Dominum Deum tu. um.

convertere, convertere ad Dominum De um tu. . . um.

6 6 3 7 3 8 2 7 3 2 6 5 4 3 4 6 4 3 7